Tempus Open - Teemu Ahtiainen

Teemu Ahtiainen

Nayta yksityiskohtaisemmat tiedot ja henkil6kohtaiset ennatykset

Laji: 100m Vapaauinti (50) Henkildkohtainen ennatys: 00:55.49 AQUA-pisteet: 604 Paivamaara:

2011-02-12 Kilpailu: Omavara-cup

Aika AQUA Kierros
00:55.49 604 Finaali
00:55.49 604 Finaali
00:55.56 601 Finaali
00:55.73 596 Finaali
00:56.02 587 Finaali
00:56.16 582 Finaali
00:56.21 581 Finaali
00:56.26 579 Finaali
00:56.26 579 Finaali
00:56.35 576 Finaali
00:56.49 572 Finaali
00:56.56 570 Finaali
00:56.75 564 Finaali
00:56.98 557 Finaali
00:57.55 541 Finaali
00:57.61 539 Finaali
00:57.76 535 Finaali
00:58.10 526 Finaali
00:58.55 514 Finaali
00:58.85 506 Finaali

Paivamaara Kilpailu

2011-02-12

2011-03-26

2011-04-09

2010-03-20

2011-07-01

2010-05-15

2010-02-13

2010-03-07

2011-03-06

2010-04-17

2010-05-22

2011-05-15

2010-07-04

2010-07-04

2009-05-17

2010-05-22

2009-07-05

2012-04-22

2009-02-07

2009-03-22

Omavara-cup
Swedish Grand Prix 3 2011
Speedo - Karnevaalit

XXVIII Oskarin Uinnit

Suomen mestaruuskilpailut ja nuorten

mestaruuskilpailut 2011
Laviaarit

Omavara-cup

Vantaa Junior Meet

Vantaa Junior Meet 5.-6.3.2011
Int. Speedo Swim Meeting 2010
Vantaa Games

Laviaarit
Ikakausimestaruusuinnit 2010
Ikadkausimestaruusuinnit 2010
Laviaarit

Vantaa Games
Ikakausimestaruusuinnit 2009
Kvarken Games

Tapiola Omavara-cup

Caribia Challenge Uinnit


http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/view&amp;id=8214
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=14&amp;id=8214&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=14&amp;id=8214&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=14&amp;id=8214&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=14&amp;id=8214&amp;Result_sort=result_date

